Saray şehrinin kurulma
sından sonra Türkistan ' la ticari müna
sebetler artmış ve bunun sonucu İslami
yet süratle yayılmıştır. Cüzcanf ve Cüvey
nf'nin yazdıklarından anlaşıldığına göre
Berke yasa ve şeriatı birlikte uygulamış,
her iki sistemin ruhuna bütün samimi
yetiyle bağlı kalmıştır. Kur'an-ı Kerfm
öğretmek üzere okullar açtırmış, Saray'-

BERKE HAN

(ö. 665/1266)

Altın Orda Hanı
(1256-1266).

1 hediyelerle Nogay'a vererek akrabalık da imam ve müezzinler bulundurmuş ve